concernant le projet du RPE, de la laverie et du centre multimédia doivent être étudiées.  

Cette prestation s’intègre au marché initial comme une phase 1 bis de la tranche ferme et 
est proposée pour un montant de 3 800,00 € H.T.. 

Le montant du marché initial après avenant n° 1 est porté de 25 534,00 € H.T. (vingt-cinq 
mille cinq cent trente-quatre euros) à 29 334,00 € H.T. (vingt-neuf mille trois cent trente-
quatre euros), soit une augmentation de 3 800,00 € H.T., soit + 14,88 %.  

Le marché est modifié conformément aux articles L. 2194-1-2° et R. 2194-2 à R. 2194-4 du 
Code de la Commande Publique, les prestations supplémentaires étant devenues 

nécessaires et un changement de titulaire étant impossible pour des raisons économiques